加入苏州市自行车电动车行业协会

申请书

苏州市自行车电动车行业协会：
我单位                              （单位名称）自愿加入苏州市自行车电动车行业协会，遵守协会会员大会通过并由协会管理部门批准的《苏州市自行车电动车行业协会章程》，履行会员义务，享有会员权利，为发展苏州市自行车电动车事业作出努力。

特此申请。

附：《申请入会单位基本情况表》（一式二份）
　　《苏州市自行车电动车行业协会章程》
注：《申请书》（一式二份）
申请单位：                    （公章）
负 责 人：                    （签名）

日期： 20   年    月    日

新入会费：1000元
会员单位年会费：1500元/年　　　　　　　　　　   协会联系电话：0512—65229360
协会地址：苏州市东大街284号7楼715室　　　　　　　 传真电话：0512—65229320
协会账号：户    名：苏州市自行车电动车行业协会

账    号：32201988736051502159

开户银行：建行苏州沧浪支行
苏州市自行车电动车行业协会申请入会单位基本情况表

	单位名称

	注册资本
	万元人民币

	单位地址

	邮政编码

	董 事 长

	总 经 理

	传真号码

	联 系 人

	担任职务

	联系电话

	单位网址

	电子信箱

	占地面积
	平方米
	建筑面积
	平方米
	员工人数

	主要产品

	产品商标

	主要产品生产能力

	2013年度

产品产量

	2014年度全年产品产量及全年预测

	主要产品在国内及国际市场所占份额

	2013全年销售额 (万元人民币)

	其中出口额 (万美元)

	预测2014全年销售额(万元人民币)

	其中出口额 (万美元)

	其中出口额 (万美元)

	企业获得主要荣誉

年    月   日